
321
Besluit van 8 juni 1995 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de wet van
18 mei 1995 (Stb. 320), houdende wijziging van
bepalingen van de Mediawet met het oog op de
uitvoering van richtlijn nr. 89/552/EEG van de
Raad van de Europese Gemeenschappen van
3 oktober 1989 betreffende de coördinatie van
bepaalde wettelijke en bestuursrechtelijke
bepalingen in de Lid-Staten inzake de
uitoefening van televisie-omroepactiviteiten
(PbEG L 298), en het stellen van
overeenkomstige regels inzake de uitoefening
van radio-omroepactiviteiten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen, A. Nuis, van 2 juni 1995, nr. MLB/J/OP/95.1450;
Gelet op artikel II van de wet van 18 mei 1995 (Stb. 320), houdende

wijziging van bepalingen van de Mediawet met het oog op de uitvoering
van richtlijn nr. 89/552/EEG van de Raad van de Europese Gemeen-
schappen van 3 oktober 1989 betreffende de coördinatie van bepaalde
wettelijke en bestuursrechtelijke bepalingen in de Lid-Staten inzake de
uitoefening van televisie-omroepactiviteiten (PbEG L 298), en het stellen
van overeenkomstige regels inzake de uitoefening van radio-
omroepactiviteiten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 18 mei 1995 (Stb. 320), houdende wijziging van bepalingen
van de Mediawet met het oog op de uitvoering van richtlijn nr. 89/552/EEG
van de Raad van de Europese Gemeenschappen van 3 oktober 1989
betreffende de coördinatie van bepaalde wettelijke bestuursrechtelijke
bepalingen in de Lid-Staten inzake de uitoefening van televisie-
omroepactiviteiten (PbEG L 298), en het stellen van overeenkomstige
regels inzake de uitoefening van radio-omroepactiviteiten, treedt in
werking met ingang van 1 juli 1995, met uitzondering van artikel I,
onderdeel Y, dat in werking treedt met ingang van 1 oktober 1995.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

Staatsblad 1995 321 1



Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 8 juni 1995
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
A. Nuis

Uitgegeven de zevenentwintigste juni 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

51U0333
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 321 2


